
Protokół Nr 30/2017
z posiedzenia Komisji Budżetu, Oświaty,

Kultury Sportu i Zdrowia
Rady Gminy Miedźno

odbytego w dniu 19 września 2017 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji:
1. Adam Leśnikowski – przewodniczący;
2. Jan Paliwoda – wiceprzewodniczący;
3. Zdzisław Bęben;
4. Grażyna Gorzałka;
5. Zbigniew Graj;
6. Mirosław Oziembała;
7. Barbara Piątek;
8. Mirosław Zawada;
9. Mirosław Zielonka.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:
1. Agnieszka Związek – Sekretarz;
2. Andrzej Kluczny – Skarbnik;
3. Leszek Idasz – Przewodniczący Rady Gminy;
4. Wioletta Skoczylas – Dyrektor Zespołu Szkolno  - Przedszkolnego w Miedźnie;
5. Justyna Siwczyńska – Dyrektor Zespołu szkolno – Przedszkolnego w Miedźnie;
6. Dariusz Bednarski – Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 
2. Podsumowanie działalności placówek oświatowych na terenie Gminy Miedźno za rok 
szkolny 2016/2017. 
3. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku.
4. Sprawozdanie z działalności komisji za I półrocze 2017 roku.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia komisji.

Otwarcia posiedzenia Komisji, powitania obecnych oraz przedstawienia porządku obrad dokonał
przewodniczący Komisji Adam Leśnikowski. Poinformował jednocześnie o możliwości zgłaszania
zmian do porządku obrad.
Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący poddał porządek posiedzenia pod głosowanie.
Głosowało 9 radnych w tym:

 głosów „za” - 9✔
 głosów „przeciw” - 0✔
 głosów „wstrzymujących się” - 0✔

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
Ad pkt. 2.  Podsumowanie działalności placówek oświatowych na terenie Gminy Miedźno za
rok szkolny 2016/2017. 
Informację  dotyczącą  podsumowania  działalności  placówek  oświatowych  na  terenie  Gminy
Miedźno za rok szkolny 2016/2017 omówili kolejno: 

– Dariusz Bednarski – Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą
(zał. nr 1);

– Justyna Siwczyńska – Dyrektor Zespołu szkolno – Przedszkolnego w Miedźnie (zał. nr 2);
– Wioletta Skoczylas – Dyrektor Zespołu Szkolno  - Przedszkolnego w Miedźnie (zał. nr 3).



Radny Bęben zapytał dyrektora Bednarskiego jak w jego placówce wygląda sytuacja z wadami
wymowy u dzieci.  Dodał,  że wiele dzieci ma dzisiaj  problem w jego ocenie przez emitowane  
w wielu językach bajki i programy.
Dyrektor  Bednarski odpowiedział,  że  w jego placówce pracuje logopeda,  ponieważ jest  kilkoro
dzieci mających problem z prawidłową wymową. Jego zdaniem głównym powodem tego jest fakt,
że  rodzice  mało  rozmawiają  z  dziećmi.  Młodzież  czas  wolny  spędza  przed  komputerem  czy
telefonem, co często rodzicom jest poniekąd „na rękę”. 
Radny Oziembała zapytał czy dużo dzieci ma nadwagę. 
Dyrektor Bednarski odpowiedział, że nie ma z tym problemów. Dzieci ćwiczą na zajęciach w-f.
Jedynie w przypadku przeciwwskazań lekarza dziecko jest zwalniane z tych zajęć. Dodał, że nie ma
i tak już zwolnień całkowitych, a jedynie częściowe zakazujące ćwiczeń i  wysiłku określonego
rodzaju.
Dyrektor Skoczylas powiedziała, że w przypadku opinii lekarskiej o ograniczonych możliwościach
uczestniczenia  na  lekcjach  w-f  dyrektor  podejmuje  decyzję  o  zwolnieniu  ucznia  z  zajęć.  Taki
obowiązek wynika z przepisów prawa. Lekarz nie ma kompetencji do zwolnienia ucznia z lekcji  
w-f,  ma  ją  tylko  dyrektor.  Lekarz  wydaje  jedynie  opinię  o  ograniczonych  możliwościach
uczestniczenia ucznia w zajęciach,  a dyrektor na tej  podstawie zwalnia ucznia z  zajęć wydając
stosowną decyzję administracyjną. Dodała, że w bieżącym roku szkolnym w jej placówce zostało
wydanych  już  5  takich  decyzji.  Podkreśliła,  że  tak  wygląda  procedura  i  jako  dyrektor  jest
zobowiązana jej  przestrzegać.  Jeśli  chodzi  o  logopedów w Zespole  Szkolno – Przedszkolnym  
w Miedźnie pracują tego typu specjaliści. Dodatkowo od 2 października logopeda będzie także  
w przedszkolu. 
Radny Oziembała zapytał  dyrektor  Siwczyńską czy dzieci uczęszczające na basen nauczyły się
pływać.
Dyrektor Siwczyńska odpowiedziała, że 20 godzin lekcyjnych to zbyt mała ilość. Te dzieci które
miały wcześniej  styczność z basenem nauczyły się pływać, natomiast pozostałe,  nawet jeśli nie
nauczyły się,  oswoiły się  w kontakcie  z  wodą,  co lepiej  wpłynie na  ich dalszą naukę podczas
kontynuacji programu.  
Radny Paliwoda zapytał na czym polegała przeprowadzona w Mokrej kontrola związana z tematyką
samobójstw.
Dyrektor  Siwczyńska  odpowiedziała,  że  pracownik  kuratorium  sprawdzał,  w  jakim  stopniu
realizowane są działania wychowawcze, informacyjne i profilaktyczne w tym zakresie. Chodziło
głównie o sprawdzenie dokumentacji. Dodała, że pozornie wydaje się, że problem samobójstw nie
dotyczy nigdy nas bezpośrednio, jednak ważne jest profilaktyczne działanie i rozmowa z młodzieżą.
Nie wykazano nieprawidłowości w zakresie objętym kontrolą. 
Przewodniczący Rady powiedział,  że  nowa reforma oświatowa  wprowadziła  szkoły 8-klasowe.
Tymczasem dotarła do niego wiadomość, że uczniowie klasy 7 szkoły w Mokrej wypisali się z niej
i w ogóle nie ma tam oddziału. Poprosił o więcej informacji w tej sprawie. 
Dyrektor Siwczyńska potwierdziła, że nie ma w jej placówce klasy 7. Klasę tą tworzyło 4 uczniów.
Troje dzieci przeniosło się do Miedźna, jedna osoba do Zwierzyńca. 
Radna Gorzałka zapytała jak wygląda teraz sprawa z zatrudnieniem nauczycieli.
Dyrektor  Siwczyńska  odpowiedziała,  że  zmniejszył  im  się  etat,  natomiast  nauczyciele,  którzy
uzupełniali etat mają zatrudnienie w jednostkach macierzystych. Dodała, że złoży aneks do arkusza
organizacyjnego. Sprawę nadzoruje też radca prawny, aby postępować zgodnie z prawem.
Sekretarz Związek przypomniała, że w Mokrej odbyło się zebranie z rodzicami w obronie szkoły.
Temat pojawił się, kiedy rozeszła się informacja jakoby wójt rzekomo chciał szkołę zamknąć lub
zlikwidować.  Wszelkie  kwestie  zostały  wtedy  wyjaśnione.  Dzisiaj  jednak  rodzice  swoimi
działaniami doprowadzają do tego, że uczniów jest coraz mniej. W chwili obecnej nie ma oddziału
klasy drugiej, siódmej i ósmej. 
Przewodniczący Idasz powiedział, że dużo zależy tutaj od rodziców i tego jak teraz postąpią. 
Dyrektor Skoczylas pozwoliła sobie odnieść się do omawianej sytuacji. Dodała, że w jej ocenie
działania  tych  rodziców wpłyną tylko i  wyłącznie  na korzyść dzieci.  Siódma klasa idzie  nową



podstawą  programową.  Rodzice,  którzy przenieśli  dzieci  mają  tego  świadomość.  Kierowali  się
dobrem  własnych  dzieci.  Placówka  w  Miedźnie  ma  odpowiednio  wyposażone  pracownie
chemiczne czy biologiczne. Bardzo ważnym czynnikiem jest tutaj integracja czy praca w grupie.  
W klasie gdzie uczy się czwórka dzieci trudno to zrealizować. Dodała,  że będzie wnioskować  
o podział na grupy w związku z tą sytuacją. W jej ocenie przeniesienie dzieci wpłynie na ich rozwój
i  będą  one  miały  zapewnione  prawidłowe  warunki  do  nauki.  Odniosła  się  także  do  kwestii
zatrudnienia nauczycieli. Dodała, że zamierza opracować w swojej placówce kryteria zwalniania
nauczycieli. Doświadczenie zdobyte podczas pełnienia funkcji ławnika w sądzie pracy nauczyło ją,
że kiedy pewne kwestie są jasno określone łatwiej jest obustronnie przejść przez procedurę zmian w
kadrze nauczycielskiej.  A ta  nastąpi  w bliskiej  przyszłości  w związku z wprowadzoną reformą
oświaty. 
Radna Gorzałka zapytała ilu nauczycieli w Miedźnie przebywa na urlopie dla poratowania zdrowia.
Dyrektor Skoczylas odpowiedziała, że w jej placówce nie ma takiego przypadku.
Radna Gorzałka powiedziała, że świadczy to o tym, że każdy z nauczycieli pracuje co ją cieszy.
Dodała,  że  martwi  ją  fakt  sytuacji  szkoły w Mokrej.  O tym,  że  nie  ma  tam oddziału  7  klasy
dowiedziała  się  dzisiaj.  Nadmieniła,  że  temat  tego  problemu  pojawia  się  nie  od  dziś.  Koszty
utrzymania tej szkoły są spore. Na terenie Gminy były już przypadki zamykania małych szkół i
rodzice rozumieli takie działania. Chodziło o rozwój i dobro dziecka. Sama stara się na to spojrzeć
zarówno z perspektywy samorządowca jak i byłego dyrektora. Jest to problem i trzeba o nim mówić
głośno.
Sekretarz Związek powiedziała, że wspólnie dzisiaj wszyscy stajemy przed wyzwaniem co zrobić
dalej w tym kierunku. 
Wobec braku innych pytań i  uwag przewodniczący komisji  podziękował dyrektorom za udział  
w komisji oraz ich wystąpienia i zarządził o godz. 14.46 przerwę.
Obrady wznowiono o godz 14.56.
Ad pkt. 3. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku.
Wykonanie  budżetu  Gminy  za  I  półrocze  2017  roku  omówił  Skarbik.  Omówione  przez  niego
informacje zostały zawarte w Zarządzeniu nr 81/2017 Wójta Gminy Miedźno z dnia 31 sierpnia
2017 r.  w  sprawie  przyjęcia  informacji  o przebiegu  wykonania  budżetu  jednostki  samorządu
terytorialnego  za  pierwsze  półrocze  2017  r.  wraz  z informacją  o kształtowaniu  się  wieloletniej
prognozy finansowej, którego treść radni otrzymali.
Radny Oziembała zapytał co z budową siłowni zewnętrznych.
Sekretarz odpowiedziała, że będzie ogłoszony kolejny przetarg. Poprzednio wyznaczono zbyt krótki
okres realizacji. Po rozeznaniu rynkowym podjęto decyzję o wydłużeniu tego terminu i siłownie te
powstaną do maja 2018 roku.
Radny Oziembała powiedział, że sołectwo Izbiska ma zabezpieczone w funduszu sołeckim środki
na ten cel. 
Sekretarz odpowiedziała,  aby nie obawiać się.  Pieniądze te nie przepadną i  będą wykorzystane
zgodnie z ich przeznaczeniem.
Ad. pkt. 4. Sprawozdanie z działalności komisji za I półrocze 2017 roku.
Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy
Miedźno  za  I  półrocze  2017  roku zaprezentował  przewodniczący  Adam  Leśnikowski.
Sprawozdanie to stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Sprawozdanie zostało przyjęte jednomyślnie.
Ad pkt. 5. Zaopiniowanie projektów uchwał.
Projekt uchwały   zmieniającej uchwałę w     sprawie przyjęcia do wykonania przez Gminę Miedźno
zadania z     zakresu właściwości Powiatu Kłobuckiego.
Skarbnik  wyjaśnił,  że  przejęcie  obowiązków  w zakresie  budowy  chodników  przy  drogach
powiatowych wynika z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych i jest
niezbędne  do  sfinalizowania  zadań  inwestycyjnych  we  współpracy  pomiędzy  jednostkami
samorządu terytorialnego. Uchwała dotyczy zmian kwot oraz zakresu zadań związanych z dotacją
dla Powiatu Kłobuckiego. Wartość przyjętego zadania określa się na kwotę 1.945.000,00 zł, a nie
jak pierwotnie założono 2.000.000,00 zł.



Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.
Głosowało 9 radnych w tym:

 głosów „za” - 9✔
 głosów „przeciw” - 0✔
 głosów „wstrzymujących się” - 0✔

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.
Projekt   uchwały   w sprawie   zmian w budżecie gminy na 2017 rok.
W  związku  z wysokim  zainteresowaniem  mieszkańców  budową  przydomowych  oczyszczalni
ścieków (PBOŚ) w formule dotacji części inwestycji z budżetu gminy Miedźno zwiększa się kwotę
przedmiotowych dotacji  o 15.000,00 zł.  Kwota 150.000,00 zł  dotyczy zwiększenia wydatków na
przebudowę byłej szkoły w Kołaczkowicach Dużych na potrzeby OREW. Zwiększenie wydatków
związane  jest  z procedurą  postępowania  o zamówienie  publiczne  ww.  inwestycji.  Zmiany
w zakresie  przychodów  budżetowych  dotyczą  jedynie  zmian  klasyfikacyjnych  tego  elementu
budżetu gminy Miedźno. 
Radny Graj zapytał jak wygląda kwestia odpowiedniego doboru technologii PBOŚ. Nadmienił, że
gmina cały czas boryka się z problemami we Władysławowie.
Skarbnik wyjaśnił, że gmina dofinansuje taką inwestycję, jednak wybór samej oczyszczalni leży już
po  stronie  mieszkańca.  Nie  narzuca  się  tutaj  jak  to  miało  miejsce  w  przypadku  programu
realizowanego we Władysławowie konkretnej firmy i modelu. 
Radny Graj zapytał ile w sumie wyniesie inwestycja przebudowy budynku w Kołaczkowicach.
Sekretarz odpowiedziała, że pierwotnie zabezpieczono 300 00,00 zł. Później zwiększono kwotę tą 
o 30 000,00 zł. Jednak po przeprowadzonej analizie zdecydowano, że ostatecznie będzie to kwota
450 000,00 zł.  W budynku tym jest szereg prac do wykonania. Trzeba m.in. dobudować kotłownię,
wykonać  podjazd  dla  osób  niepełnosprawnych  oraz  dostosować  go  do  przepisów  o  ochronie
przeciwpożarowej. 
Radny Graj poddał pod wątpliwość sens przeznaczenia tak sporej kwoty na ten budynek.
Sekretarz  powiedziała,  że  budynek  będzie  dostosowany  pod  OREW.  W  przypadku  kiedy
stowarzyszenie nie wyrazi chęci dalszego jego użytkowania i prowadzenia – Gmina nie wyklucza
prowadzenia takiego ośrodka we własnym zakresie. Nadmieniła, że działalność taka jest dotowana
z subwencji oświatowej. Dodała, że nie rozumie zdziwienia radnych, ponieważ o przystosowaniu
budynku w Kołaczkowicach na potrzeby OREW mówi się nie od dzisiaj. 
Radny Graj odpowiedział, że zdziwienie radnych wynika z propozycji przeznaczonej na to kwoty 
i  jego  zdaniem  jest  jak  najbardziej  słuszne.  Pierwotnie  radnym  przedstawiono  informację  
o zabezpieczeniu kwoty w wysokości 300 000,00 zł. Dzisiaj jest to już 450 000,00 zł. Nikt nie wie
jak będzie w przyszłości – stąd jego wątpliwości. Nie chodzi o samą inicjatywę która jest słuszna,
ale o sens wydawania tak wielkiej i stale rosnącej kwoty.
Radny Oziembała powiedział, że rzeczywiście za kwotę 450 000,00 zł można wybudować nowy
budynek od podstaw. 
Skarbnik  dodał,  że  jeśli  budynek  ten  nie  zostanie  wyremontowany czeka  go  taki  sam los  jak
budynku po byłej szkole w Borowej.
Wiceprzewodnicząca Piątek powiedziała, że 450 000,00 to spora kwota i można w niej wybudować
nowoczesny budynek o wysokim standardzie.
Radna  Gorzałka  powiedziała,  że  oprócz  potrzeb  osób  niepełnosprawnych  Gmina  w  niedługim
czasie kilku lat będzie musiała zmierzyć się z problemem starzejącego się społeczeństwa. Warto
pomyśleć o zabezpieczeniu się w tym celu. Poprosiła by mieć to na uwadze. 
Wobec braku innych pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.
 Głosowało 9 radnych w tym:

 głosów „za” - 6✔
 głosów „przeciw” - 0✔
 głosów „wstrzymujących się” - 3✔

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.
Projekt u  chwały   zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miedźno na lata 2017 –



2031.
Zmiany  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy  Miedźno  na  lata  2017-2031  wynikają  
z: podjętego zarządzenia nr 79/2017 Wójta Gminy Miedźno z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie
zmian  w budżecie  gminy na  2017 rok,  zarządzenia  nr  85/2017  Wójta  Gminy Miedźno  z dnia  
18  września  2017 r.  w sprawie  zmian  w budżecie  gminy  na  2017 rok  oraz  omówionego  przed
momentem projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok i polegają na:
a) zwiększeniu planowanych dochodów bieżących o kwotę 148.694,02 zł,
b) zwiększeniu planowanych dochodów majątkowych o kwotę 5.565,78 zł,
b) zwiększeniu planowanych wydatków bieżących o kwotę 154.259,80 zł.
Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.
 Głosowało 9 radnych w tym:

 głosów „za” - 6✔
 głosów „przeciw” - 0✔
 głosów „wstrzymujących się” - 3✔

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.
Projekt u  chwały   w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego dotyczy wyrażenia przez Radę Gminy
Miedźno zgody na podjęcie przez Wójta Gminy Miedźno działań w zakresie pozyskania środków
budżetowych  w formie  kredytu  na  sfinansowanie  wkładu  własnego  dla  inwestycji  budowa
kanalizacji  sanitarnej  w Ostrowach  nad  Okszą  i przebudowa  drogi  gminnej  ul.  Kasztanowa
w Ostrowach nad Okszą oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.
Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.
 Głosowało 9 radnych w tym:

 głosów „za” - 8✔
 głosów „przeciw” - 0✔
 głosów „wstrzymujących się” - 1✔

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.
Ad. pkt. 6. Sprawy różne.
Przewodniczący  Idasz  powiedział,  że  w  gminie  zrodził  się  nowy  problem  z  odpadami
komunalnymi. Firma nie odbiera wszystkich worków ze śmieciami od mieszkańców. W rezultacie
worki te przywożone są pod budynek urzędu. Rodzi to problemowe sytuacje. Zapytał co można
zrobić w tej sprawie.
Sekretarz  odpowiedziała,  że  mieszkańcy wystawiąją  śmieci  niesegregowane.  Firma  odbierająca
odpady jest trudnym partnerem. Wymieniana jest korespondencja w sprawach kar umownych. Całą
sprawę nadzoruje kancelaria adwokacka obu stron. Pracownicy odbierający odpady wyposażeni są
w kamery na samochodach, mają dokumentację fotograficzną i jesli rzeczywiście odpady nie są
segregowane, ciężko znaleźć rację po stronie mieszkańca.
Przewodniczący  Rady  Idasz  powiedział,  że  firma  w  tym  miesiącu  odbierała  tylko  3  worki  
z odpadami z posesji. Jeśli mieszkańcy mieli większą ilość – pozostawała ona przed bramą. 
Sekretarz odpowiedziała, że rzeczywiście takie zarządzenie w przypadku Gminy Miedźno podjął
właściciel firmy Strach. 
Przewodniczący Idasz powiedział,  że taka sytuacja jest  niedopuszczalna i  poniekąd mieszkańcy
płacący za odbiór mają rację. O ile w 1-2 osobowej rodzinie może faktycznie trzy worki wystarczą,
o tyle w domach gdzie miszka 5 czy 6 osób jest to zdecydowanie za mało.  
Radny Graj powiedział, że on tworząc 1 osobowe gospodarstwo czasami rzeczywiście wytwarza
taką ilość odpadów, że pojemnik, który ma nie wystarcza. Zapytał czy firma ma zatem obowiązek
odebrać dodatkowo wystawiony do pojemnika worek z odpadami zmieszanymi.
Sekretarz odpowiedziała, że tak.
Radny Graj podkreślił też, że w Gminie Miedźno stawka za odbiór odpadów od osoby i tak jest
jedną z niższych w okolicy.
Przewodniczący Rady Idasz powiedział, że mieszkańców nie interesuje zbytnio to jakie zasady ma
firma odbierająca. Płacą i wymagają by zabrano im odpady sprzed posesji. 



Sekretarz odpowiedziała, że podobny problem jest z odpadami wielkogabarytowymi. Mieszkańcy
nie czekają na odbiór zgodnie z harmonogramem tylko przywożą na GPSZOK, co sprawia że jest
tam coraz mniej miejsca. Dodatkowo coraz częściej są to odpady z działalności gospdarczej.
Radny Graj powiedzial, że to naturalna kolej rzeczy, że osoby prowadzące działalność gospodarczą
mają więcej odpadów. Jednak jak wiadomo osoby takie powinny mieć podpisaną osobną umowę.
Radny  zgłosił  także  problem  nieprzyjemnego  zapachu  wydobywającego  się  z  kanalizacji.
Mieszkańcy ulicy Wyzwolenia w Miedźnie mają z tym problem. 
Sekretarz odpowiedziała,  że zgłosi  to do Przedsiębiorstwa Wodociągów i  Kanalizacji  z prośbą  
o monitorowanie sprawy.
Przewodniczący Leśnikowski zapytał o kwestie oświetlenie ulicznego i występujące awarie.
Sekretarz odpowiedziała, że Gmina nie ma podpisanej umowy z Tauronem na konserwacje lamp, w
związku z czym każdą awarię należy indywidualnie zgłaszać do Urzędu. Ten przekazuje zgłoszenie
dalej do firmy w celu usunięcia nieprawidłowości.  
Radny Oziembała zapytał czy zakończono już remonty dróg po zimie.
Sekretarz odpowiedziała, że tak.
Radny Oziembała dodał, że w jego opinii zadanie to nie zostało zakończone. W wielu miejscach
dziury dalej pozostały. 
Radny Zawada dodał, że firma wykonująca te prace zrobiła to rzeczywiście mało profesjonalnie. 
Sekretarz odpowiedziała, że na chwile obecną temat został zamknięty. Urząd przygotowuje się do
przetargu na zimowe utrzymanie dróg. Firmie wykonującej remont dróg po zimie zostały naliczone
kary umowne i w tym roku więcej niestety zrobić nie można. 
Ad. pkt. 7. Zakończenie posiedzenia komisji.
Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący Leśnikowski zakończył posiedzenie komisji o godz.
16.20.

Protokolant Przewodniczący Komisji Budżetu, 
(-) Anna Kuras          Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia

      (-) Adam Leśnikowski


